2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Территориальная избирательная комиссия

Батецкого района

Постановление
	от 19.01.2012

	№ 25/5-2

	пос. Батецкий

О регистрации кандидатом на должность
Главы Батецкого муниципального района
Шевлягина Александра Александровича
Проверив соблюдение Шевлягиным Александром Александровичем порядка выдвижения кандидатом на должность Главы Батецкого муниципального района Территориальная избирательная комиссия Батецкого района установила следующее:

порядок выдвижения кандидатом на должность Главы Батецкого муниципального района Шевлягина Александра Александровича соответствует требованиям статей 19, 22, 23 и 25 областного закона от 21 июня 2007 года
№ 121-ОЗ «О выборах Главы муниципального образования в Новгородской области».

В соответствии со статьей 27 областного закона от 21 июня 2007 года       № 121-ОЗ «О выборах Главы муниципального образования в Новгородской области» и пунктом 12.1 Регламента Территориальной избирательной комиссии Батецкого района
Территориальная избирательная комиссия Батецкого района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать Шевлягина Александра Александровича, 1970 года рождения, временно не работающего, место жительства – Великий Новгород, ул. Чудинцева, дом 11/62, кв. 44, кандидатом на должность Главы Батецкого муниципального района.

Регистрация произведена 19.01.2012 года в 16 часов 30 минут.

2.
Выдать Шевлягину Александру Александровичу удостоверение кандидата.

3.
Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Батецкий край».

4. Разместить настоящее постановление на странице Территориальной избирательной комиссии Батецкого района сайта Администрации Батецкого муниципального района.
	Председатель

Территориальной избирательной комиссии Батецкого района
	А.В. Тищенко

	Секретарь

Территориальной избирательной комиссии Батецкого района
	Л.А. Бочкарева